
prv ř&

Smlouva o spolupráci

uzavřená mezi:

městem Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
zastoupeným na základě pověření ze dne 26. 8. 2016 Mgr. Ing. Veronikou Janíkovou,
zaměstnankyní města Rožnov pod Radhoštěm
(dále jen objednatel)

a

Darjou Jirouškovou
užívané obchodní jméno: Darja Jiroušková - PROPAGO - REKLAMNÍ AGENTURA
sídlem Pivovarská 6, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 42034345
DIČ:
(dále jen zhotovitel)

Č I. I.

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele pro volby do zastupitelstev krajů, které se
budou konat ve dnech 7. a 8. října 2016, na svůj náklad a nebezpečí bude vykonávat dle
pokynů objednatele práce související s přípravou a samotnou realizací výše uvedených
voleb.

2. Práce zhotovitele uvedené v předchozím odstavci /dále jen dílo/ jsou zejména tyto:
a) připraví 14 volebních místností /úklid, výzdoba apod./,
b) vybaví všechny výše uvedené volební místnosti v souladu se zákonem č. 130/2000

Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev krajů“),

c) rozveze do volebních místností volební materiál a provede jeho instalaci pro účely
práce okrskových volebních komisí a pro hlasování voličů nejpozději jednu hodinu
před zahájením hlasování v pátek 7. října 2016,

d) vyrobí a umístí označení pro volební místnosti a dále pořídí jiné potřebné materiály
dle pokynů objednatele,

e) následující den po skončení voleb do zastupitelstev krajů všechny volební místnosti
uklidí a sveze volební materiál na místo určené objednatelem,

f) vykoná další práce dle pokynů objednatele.

3. Smluvní strany se dohodly na ceně díla (prací, materiálu, čistících prostředků apod.) ve
výši 59 000,- Kč včetně DPH. Dohodnutá cena díla je splatná na účet zhotovitele, a to
ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

4. Zhotovitel:
- je povinen při provádění díla dodržovat bezpečnostní předpisy, zejména o bezpečnosti

práce a požární ochraně,
- odpovídá za provedení díla v souladu s právními předpisy,
- se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví

v souvislosti s činností dle této smlouvy.

1/2

r T



ČI. II.

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně - dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

2. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy
nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele, za který
nebude pro tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráva.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích splatností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a svůj souhlas se
smlouvou stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7. Tuto smlouvu schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 762/50 na
svém zasedání dne 26. 8. 2016.

V Rožnově pod Radhoštěm dne.....

za objednatele zhotovitel

A
iškova

2/2

T


